
Wieluń: zaopatrzenie Powiatowego Urzędu Pracy w Wieluniu w 

materiały eksploatacyjne do sprzętu komputerowego - etap 2 

Numer ogłoszenia: 4118 - 2010; data zamieszczenia: 06.01.2010 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 406734 - 2009r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Powiatowy Urząd Pracy w Wieluniu, ul. Ciepłownicza 22, 98-300 Wieluń, woj. 

łódzkie, tel. 043 8434733, faks 043 8434620. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: zaopatrzenie Powiatowego Urzędu Pracy 

w Wieluniu w materiały eksploatacyjne do sprzętu komputerowego - etap 2. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem Zamówienia jest zaopatrzenie 

Powiatowego Urzędu Pracy w Wieluniu w materiały eksploatacyjne do sprzętu komputerowego - etap 

2 zgodne z następującymi wymaganiami: Przeznaczenie Rodzaj materiału eksploatacyjnego 

Specyfikacja wyjaśnienie w punkcie III.3 Ilość ogółem OKI B410n/410dn Toner Black /3500 stron/ OKI 

43979102 60 Bęben Black /25000 stron/ OKI 43979002 15 OKI C5850/5950 Toner Yellow /6000 

stron/ OKI 43865721 15 Toner Magenta /6000 stron/ OKI 43865722 15 Toner Cyan /6000 stron/ OKI 

43865723 15 Toner Black /8000 stron/ OKI 43865724 25 Bęben Yellow /20000 stron/ OKI 43870021 

10 Bęben Magenta /20000 stron/ OKI 43870022 10 Bęben Cyan /20000 stron/ OKI 43870023 10 

Bęben Black /20000 stron/ OKI 43870024 15 Pas transmisyjny /60000 stron/ OKI 43363412 5 Fuser 

zespół utrwalający 60000 stron OKI 43853103 5 2. Wszystkie materiały eksploatacyjne do sprzętu 

komputerowego, stanowiące przedmiot zamówienia powinny być fabrycznie nowe. Pod pojęciem 

/fabrycznie nowe/ Zamawiający rozumie produkty wykonane z nowych elementów, wcześniej nie 

używanych, nie regenerowanych ani nie prefabrykowanych, bez śladów uszkodzenia, w oryginalnych 

opakowaniach producenta z oznaczonym logo, symbolem produktu i terminem przydatności do 

użytku, wskazującym typ i model urządzenia, do którego są przeznaczone. 3. Zamawiający dopuszcza 

złożenie ofert na materiały eksploatacyjne stanowiące zamienniki o parametrach wymaganych przez 

producenta urządzenia. W tabeli w kolumnie /Specyfikacja/ Zamawiający wskazuje typ materiału 

eksploatacyjnego stosowany przez producenta urządzenia, jednocześnie informuje, że dopuszcza 

składanie ofert na materiały eksploatacyjne jakościowo równoważne, spełniające równoważne 

parametry. 4. Oferty, które będą posiadały inny lub niepełny asortyment, niż podany w SIWZ zostaną 

odrzucone. 5. Dostawy materiałów eksploatacyjnych realizowane będą sukcesywnie na podstawie 



dyspozycji Zamawiającego wyrażonej na piśmie i przesłanej do Wykonawcy. Wielkość każdej partii 

towaru wynikać będzie z jednostronnej dyspozycji Zamawiającego. 6. Wykonawca będzie 

zobowiązany do dostarczenia materiałów eksploatacyjnych na swój koszt do siedziby Zamawiającego, 

mieszczącej się w Wieluniu, przy ul. Ciepłowniczej 22 w terminie 14 dni kalendarzowych od dnia 

otrzymania zamówienia.. 

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 30.19.23.00-4, 30.12.51.00-2. 

II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie zamówienia i 

części: 39151.95 PLN. 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 18.12.2009. 

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 7. 

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 PARTNER W BIURZE Sp. z o.o. Filia Częstochowa, ul. Mielczarskiego 21/23, Częstochowa, 

kraj/woj. Polska. 

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH 

ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ  

I NAJWYŻSZĄ CENĄ (bez VAT) 

 Cena wybranej oferty: 39151.95 

 Oferta z najniższą ceną: 39151.95 oferta z najwyższą ceną: 50325.00 

 Waluta: PLN. 


